
 

 
Ministero dell’Istruzione  

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379  

email uffici bgic8360g@istruzione.it  email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 

sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 

 

 

 

Carvico, 9 settembre 2020 

 

Al Sig. Claudio Paganella 

Agli atti 

All’albo dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Decreto di surroga membro del Consiglio d’Istituto 

 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 25 e 26 novembre 2018 per la nomina del Consiglio                

d’Istituto per il triennio scolastico 2018/2021 dai quali risulta che per la componente             

GENITORI il primo dei non eletti è il sig. Claudio Paganella; 

CONSIDERATO che il sig. Andrea Mazzoleni è decaduto dal Consiglio d’Istituto per carenza del requisito di                

appartenenza alla componente Genitori dell’IC “E.Fermi” di Carvico; 

VISTI   gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215; 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.Lgs.16 Aprile 1994, n.297 (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di istruzione); 

 

DISPONE 

 

la nomina del Sig. Claudio Paganella quale membro del Consiglio d’Istituto per la componente Genitori, in                

sostituzione del Membro decaduto. 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

  Dott. Andrea Quadri

 

 

 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 

 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

Responsabile del procedimento: DSGA D.ssa Angela Alaimo 
Referente del procedimento: A.A Sig.ra Caterina Falchetti 

mailto:bgic8360g@istruzione.it



		2020-09-09T09:58:13+0200




